様式第２号（第４条関係）
元気ビジネス応援隊アドバイザー利用事業実績報告書
　　年　　月　　日

　伊那市長　白鳥　孝　様

	申請者
	住所又は所在地

	名称

	氏名又は代表者名
	[bookmark: _GoBack]

　令和　　年　月　　日付け 伊那市指令　伊商第　　号で補助金交付決定のあった
令和　　年度伊那市元気ビジネス応援隊アドバイザー利用事業が完了したので次の
とおり報告します。

１　事業の実施時期

	　　年　　月 から　　年　　月　　時間
年　　月 から　　年　　月　　時間
年　　月 から　　年　　月　　時間
年　　月 から　　年　　月　　時間
年　　月 から　　年　　月　　時間

２　事業の効果等

３　指導者氏名

４　指導者の意見

５　交付の確定を受けたい補助金の額及びその算出基礎

補助金の申請額　　　　　　　　円
算出基礎

※　指導料の支払を証明する領収書等の写しを添付すること。